
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

34 28/04/2020 GRASSIVARO LORENZO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

35 28/04/2020 ZUGARELLI GIOVANNI 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

36 28/04/2020 SCAPOLO ANDREA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

37 28/04/2020 FACCON MASSIMO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

38 28/04/2020 RAMPAZZO  SABRINA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

39 28/04/2020 VANZAN  ROBERTO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

40 28/04/2020 DAL VECCHIO BARBARA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

41 28/04/2020 BOSCAROLO ERICA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

42 28/04/2020 PASI MANUELA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

43 28/04/2020 GALIOTO ALESSANDRA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

44 28/04/2020 GARBO ROSSANO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

45 28/04/2020 BONO MARCO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

46 28/04/2020 LOSSO CHIARA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

47 28/04/2020 CORALLO GIORGIA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

48 28/04/2020 BORTOLETTO CHIARA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

49 28/04/2020 GAILLI BARBARA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

50 28/04/2020 MARTINI MARCO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

51 28/04/2020 CALDON BARBARA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

52 28/04/2020 PEGORARO MARTINA 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

53 28/04/2020 MAZZETTI GIOVANNI 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

54 28/04/2020 DE GRANDIS MIRCO 155.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

55 28/04/2020 LA ROSA SEBASTIANA MARIA 135.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

56 29/04/2020 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 1110.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

57 29/04/2020 MEDIA DIRECT SRL 7250.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

58 29/04/2020 Elisabetta Giacometti 398.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

59 29/04/2020 Poste Italiane S.p.A. 212.41 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

60 29/04/2020 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 396.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

61 14/05/2020 ERARIO DELLO STATO 87.77 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 14/05/2020 ERARIO DELLO STATO 1595.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

63 06/06/2020 GALIOTO ALESSANDRA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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64 06/06/2020 LOSSO CHIARA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

65 06/06/2020 MARTINI MARCO 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

66 06/06/2020 MUNTENASU MIHAI 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

67 06/06/2020 PISTIS ANDREA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

68 06/06/2020 TUDORAN IONITA DORINA DANIELA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

69 06/06/2020 ZUGARELLI GIOVANNI 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

70 06/06/2020 BONO MARCO 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

71 06/06/2020 GARBO ROSSANO 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

72 06/06/2020 RAMPAZZO  SABRINA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

73 06/06/2020 BORTOLETTO CHIARA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

74 06/06/2020 SCAPOLO ANDREA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

75 06/06/2020 CALDON BARBARA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

76 06/06/2020 TUROLDO FABRIZIO 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

77 06/06/2020 CABIZZA GIANNI 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

78 06/06/2020 LA ROSA SEBASTIANA MARIA 42.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

79 08/06/2020 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 240.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

80 08/06/2020 ITS di Volpato Luca & C SNC 6415.92 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

81 08/06/2020 ITS di Volpato Luca & C SNC 119.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

82 08/06/2020 STYLGRAFIX ITALIANA SPA 434.37 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

83 08/06/2020 Madisoft S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

84 08/06/2020 Madisoft S.p.A. 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 08/06/2020 Madisoft S.p.A. 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

86 08/06/2020 Elisabetta Giacometti 150.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

87 08/06/2020 Poste Italiane S.p.A. 37.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

88 08/06/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 3332.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 08/06/2020 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 976.29 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 15/06/2020 CELINO CHIARA 75.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 15/06/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 8.78 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

92 15/06/2020 ERARIO DELLO STATO 27.89 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

93 15/06/2020 CELINO CHIARA 693.73 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
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94 15/06/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 80.78 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

95 15/06/2020 ERARIO DELLO STATO 256.58 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

96 16/06/2020 DSGA  GEROTTO MARINA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

97 17/06/2020 ERARIO DELLO STATO 33.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 17/06/2020 ERARIO DELLO STATO 440.74 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

99 17/06/2020 ERARIO DELLO STATO 947.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

100 17/06/2020 ERARIO DELLO STATO 1411.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

101 24/06/2020 MUSELLA VIRGINIA 417.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 24/06/2020 FONDO CREDITO 2.21 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 24/06/2020 INPDAP - DATORE DI LAVORO 152.46 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 24/06/2020 INPDAP - DIPENDENTE 55.44 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

105 24/06/2020 INPS 10.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

106 24/06/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 53.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

107 24/06/2020 IRPEF 154.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

108 26/06/2020 BERARDI DOMENICO 422.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

109 26/06/2020 BON DENIS 211.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

110 26/06/2020 FACCINETTO MARTA 98.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 26/06/2020 FORCINITI TIZIANA SIGISMINA 98.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 26/06/2020 GALLO ELENA 98.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 26/06/2020 IANNELLI MARTA 196.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

114 26/06/2020 LA ROSA SEBASTIANA 196.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 26/06/2020 Pedron Roberta 196.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

116 26/06/2020 SALVIATO MARIANNA 98.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 26/06/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 187.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

118 26/06/2020 IRPEF 596.85 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

119 26/06/2020 CELINO CHIARA 407.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

120 26/06/2020 IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 47.41 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

121 26/06/2020 IRPEF 150.60 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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